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_ NJOFTIMI PER INFORMIM NGA- kFRKUESI mmi-‘ AGJEN(.I.SE

KOMBETARF, TE MJEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV

KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER ABLIKIM PER TU PAJISUR

 ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME Nt
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen ¢ Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448,

- daté 14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mijedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim

“né ligjin nr, 10 4&33 daté 14.7.2011 “Pér lejet ¢ mjedisit”, & ndryshuar dhe VKM 419, daté
25.6.2014 “Pér miratimin ¢ kérkesave 1€ posagme pér shqyrtimin ¢ kérkesave pér leje mjedisi
t& tipave A, B dhe C, ptr transferimin e lejeve ngh njé subjeki te tjetri, (& kushieve pér lejet
respektive (@ mijedisit, si dhe mgulla\c 1 hollﬁﬁishmc p&}' shqymmm ¢ tyre nga autoritetel
kompetente deri né l&!mmn e kétyre lejeve nga Q@-ja“' Kreu VI “Informimi dhe
piesémarria ¢ publikut pér aplikimin pér leje mjedisi t& upii A dhe B”, pika 2, Njoftimi duhet
(& prmbajé kéto t&éhﬁna. : :

7 lnfonmuun nése kérkasa do (€ jet& per “Aplikim pér leje mjedisi té tipit A ose 1¢ tipit

/i apn Apllk 1 pér ndryshim thelbl:«sor né kushlet ¢ lejes s¢ mjedisit 1€ hpu A ose (&

2;2"2*‘“Tu‘dhenm ¢ ekstrakiit 1€ QKR-sé!"
B Adresén ¢ vendodh;cs s¢ m:mllmu

wbledhjen jowkmkc (& raportit (& vlerés 1# ndikimit né rnjcdxs né nivel kombétar

el ose nderkuﬁm, kur kérkohet procedura ¢ VNM-sé né CD;

i ?.. “Konsultimet ndékufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fugi;:
3 Atanmcur\ vcndmunam‘:s ér dhénien ¢ akt)t t; miratimit t& !cjes s& cd:su. ro¢edumt

4 L

9. Adresén um sé! ku pubhku nuadﬂ dlrgojf kommk:l dhe suhienmc ¢ tu. me
shkrim apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) dheve nga data ¢ njoftimit;

info@akm.go.al
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Mbaj pérgjegjési ptr dnrézimln ¢ njol’timit prané NJQV»&! p%rkatése né 20 CH/DVD

Keruc‘y' ylgesyesi i sh Nr.kon;akti :
-/ g,/, , 02355 68.7062455%
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